PAGE

[image: image1.png]

Департамент транспорта и дорожного хозяйства

администрации Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2018

	№ 1

	О внесении изменений в постановление департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации области от 08.08.2016 №12

В соответствии с постановлением администрации области от 28.07.2016 №663 «О мерах по реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Губернатора области от 21.12.2005                № 741 «Об утверждении Положения о департаменте транспорта и дорожного хозяйства администрации Владимирской области» и в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации области от 08.08.2016 №12 «Об утверждении положения и состава областной комиссии по организации межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок» изложив приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Директор департамента

                                 А.В. Романенко
      Приложение

к постановлению департамента
транспорта и дорожного хозяйства

     от 08.02.2018  № 1
      Приложение №2

к постановлению департамента

транспорта и дорожного хозяйства

     от 08.08.2016  № 12

Состав

областной комиссии по организации межмуниципальных

маршрутов регулярных перевозок
	РОМАНЕНКО
Александр Васильевич
	- директор департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации области, председатель комиссии

	ФЕДЯШИН
Алексей Игоревич
	- заместитель директора департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации области, заместитель председателя комиссии

	ПРОХОРОВ
Валерий Анатольевич
	- начальник отдела ГБУ «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области», секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	ЕРШОВ
Александр Иванович
	- заместитель начальника УГИБДД УМВД России по Владимирской области (по согласованию)

	КАЗБАНОВ

Максим Владимирович
	- заведующий отделом департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации области

	ПАЛИН
Александр Николаевич
	- начальник отдела департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации области

	ПРЯХИНА

Галина Ивановна
	- главный государственный налоговый инспектор Управления Федеральной налоговой службы по Владимирской области (по согласованию)

	РЯБИНИН

Владимир Сергеевич
	- заместитель начальника ГБУ «Управление автомобильных дорог администрации  Владимирской области» (по согласованию)

	ШУЛАЕВ
Владимир Николаевич
	- заместитель начальника Восточного межрегионального управления государственного автодорожного надзора Центрального федерального округа - начальник Территориального отдела (по согласованию)